
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN DƯỢC CỔ TRUYỀN 

- PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 
 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Số:      /YDCT-PHCN-TCKT 
 

 

 Kon Tum, ngày      tháng    năm 2022 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng xác định giá bán thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ  
và vật liệu, vật tư thu hồi từ thanh lý của Bệnh viện 

Y dược cổ truyền- Phục hồi chức năng 
 

 
GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN 

Y DƯỢC CỔ TRUYỀN- PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 
 

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-UBND ngày 29/8/2018 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Y dược cổ truyền- Phục hồi chức 
năng trực thuộc Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

 Căn cứ Quyết định số 522/QĐ-SYT ngày 08/10/2018 của Sở Y tế tỉnh Kon 
Tum ban hành Quy định về vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu t ổ 

chức của Bệnh viện Y dược Y dược cổ truyền- Phục hồi chức năng tỉnh Kon 
Tum; 

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14, ngày 
21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/ 

2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài 
sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 21/2018/NQ-HĐND ngày 19/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Kon Tum quy định về phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm 
vi quản lý của tỉnh Kon Tum. 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính- Kế toán. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng xác định giá bán thanh lý tài sản, công cụ 
dụng cụ và vật liệu, vật tư thu hồi từ thanh lý tài sản công của  Bệnh viện (sau 

đây gọi tắt là Hội đồng), thành phần gồm: 

https://luatvietnam.vn/tai-chinh/luat-15-2017-qh14-quoc-hoi-115523-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/luat-15-2017-qh14-quoc-hoi-115523-d1.html
https://luatvietnam.vn/tai-chinh/luat-15-2017-qh14-quoc-hoi-115523-d1.html
https://luatvietnam.vn/chinh-sach/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-chinh-phu-156660-d1.html
https://luatvietnam.vn/chinh-sach/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-chinh-phu-156660-d1.html
https://luatvietnam.vn/chinh-sach/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-chinh-phu-156660-d1.html


1. Ông: Nguyễn Phụ, Phó giám đốc: Chủ tịch Hội đồng. 

2. Ông: Đặng Tấn Trọng, Phụ trách Phòng  Tổ chức - hành chính: Phó 

chủ tịch Hội đồng. 

3. Ông: Lương Đặng Bảo Duy, Phụ trách phòng Tài chính - Kế toán : 
Thành viên. 

4. Ông: Huỳnh Tiến Dũng, Phụ trách Khoa Dược - VTTBYT : Thành 
viên. 

5. Ông: Nguyễn Văn Dự, Phụ trách Khoa XN- CĐHA-TDCN: Thành 
viên. 

6. Bà: Đặng Thị Phương Xa, Nhân viên Phòng Tài chính - Kế toán: Thư 
ký, thành viên. 

7. Ông: Hàn Viết Trường, Nhân viên Phòng Tổ chức- hành chính: Thành 
viên. 

8. Bà: Long Thuý Hạnh, Phó Phòng Kế hoạch tổng hợp; Thành viên. 

9. Bà: Nguyễn Thị Lâm Vinh, Phó khoa Khám bệnh đa khoa - Hồi sức 

cấp cứu - Chống độc: Thành viên. 

10. Ông: Lâm Văn Du, Trưởng Khoa Nội tổng hợp - An dưỡng – Nhi: 

Thành viên. 

11. Ông Trần Văn Anh, Trưởng khoa Dinh dưỡng - Kiểm soát nhiễm 
khuẩn: Thành viên. 

12. Ông Nguyễn Hữu Thung, Trưởng khoa Phong da liễu: Thành viên. 

13. Ông Nguyễn Thanh An, Khoa Dược - VTTBYT : Thành viên. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xác định giá bán thanh lý tài sản, công 
cụ dụng cụ và vật liệu, vật tư thu hồi từ thanh lý công cụ dụng cụ của Bệnh viện 

(theo quy định tại điểm b, Khoản 3, Điều 8, Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 
29/12/2017 của Bộ Tài chính).  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Trưởng các Khoa, phòng chuyên môn thuộc Bệnh viện YDCT-

PHCN và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 
này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 
- Lãnh đạo BVYDCT-PHCN; 
- Lưu: VT, TCKT. 

 
GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 
 

Đặng Minh Hải 
  



 


		2022-06-02T16:07:20+0700
	Đặng Minh Hải


		2022-06-02T16:39:18+0700


		2022-06-02T16:39:18+0700


		2022-06-02T16:39:18+0700


		2022-06-02T16:39:18+0700




